往 来 资 金 结 算 票 据 丢 失 ，票 据 号 ：

220301260766，金额：55175.40 元，特此声

明丢失。

●哈尔滨市香坊区田园仓买店遗失食

品 经 营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY12301100077087，声明作废。

● 本 人 杨 宇 航 ，身 份 证 号

23010319940316421X。购买爱达尊御 5号

楼 1单元 701室，因本人保管不慎，导致由

黑龙江达源璐房地产经纪有限公司出具的

产权费用收据原件丢失，金额为 24956元

（贰万肆仟玖佰伍拾陆元整），特此登报声

明。

●本人许晨旺不慎将哈尔滨哈南万达

广场有限公司购买的商品房 F4-5-302产

权办理契税收据丢失，收据共一张，票据号

为：00187441，金额为：333090，大写：叁拾

叁万叁仟零玖拾元整。特此声明作废。

● 本 人 李 彦 昌 ，身 份 证 号 是

232301197711086031，购买爱达尊御项目 6
号楼1单元2103室，因本人保管不慎，导致由

黑龙江达源璐房地产经纪有限公司出具的产

权费用收据原件丢失，金额为 32939元，（大

写叁万贰仟玖百叁拾玖元整）特此声明。

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产办理

的相关规定，现对以下房屋不动产权现受让

人及相关情况予以公示：

根据哈政办规（2018）41号文件精神，本

人李凤林，身份证:230102195105094618，现

为坐落于道里区菜库街回迁楼AB栋A栋 2
单元 18 层 04 号房屋的受让人，该房屋用途

为住宅，建筑面积 70.85 平方米。该房屋原

所有人哈尔滨市东煤矿用机械经销公司已

将该房屋实际交付本人，由本人实际占有，

原房屋拆迁协议号01100440813。本人自愿